別記様式第 号 第 条関係

公 文 書 開 示 請 求 書

年 月 日

蘭越町長 様

請求者 住 所 蘭越町富岡

氏 名 野村一也

連絡先

法人その他の団体にあ

つては、名称、事務所

又は事業所の所在地及

び代表者の氏名

蘭越町情報公開条例第 条の規定に基づき、次のとおり公文書の開示を請求します。

請求に係る公文書

の名称又は内容

開示方法の区分 ☑閲覧 ☑写しの交付 □郵送

※

受 付 年 月 日
年 月 日

※

担 当 課 等
商工労働観光課 係 内線

※

備 考

注 の欄は該当するものにレ印を記入してください。

※印が付されている から までの欄は、記入しないでください。

５. 国民宿舎雪秩父改革等検討委員会について
1）検討委員の所属部署、氏名、年齢または町職員となった年
2）検討委員の選定プロセスを示す書類

６. 2015年12月18日‐2016年1月29日に実施されたチセヌプリ
スキー場の譲渡再公募を決定した稟議書

2020　　10　　29